
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Starostwa Powiatowego w Słupsku 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 164, z późn. zm.) i § 4 ust. 9 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67) w porozumieniu 
z Archiwum Państwowym w Koszalinie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Jednolity rzeczowy wykaz akt organów powiatu i starostw powiatowych, określony w załączniku nr 
3 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych, rozbudowuje się dla Starostwa Powiatowego w Słupsku o nowy symbol i hasło klasyfikacyjne: 

Symbole klasyfikacyjne 

I II III IV Hasło klasyfikacyjne 
Oznaczenie 

kategorii 
archiwalnej 

Uszczegółowienie 
hasła 
klasyfikacyjnego 

5 

  

 

WYBORY, REFERENDA, 
SPRAWY SPOŁECZNE 
I OBYWATELSKIE, OBSŁUGA 
LUDNOŚCI I JEJ 
BEZPIECZEŃSTWO 

  

 53   Sprawy społeczne i obywatelskie   

 
 534  Zapewnienie dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami   

 
  

5340 
Planowanie działań na rzecz 
poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami 

A w tym 
korespondencja 

 

  

5341 

Organizacja, realizacja 
i monitorowanie zadań w zakresie 
zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami 

B5 w tym 
korespondencja 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65214364-CC2B-4799-98AC-BEA8B62CE0E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


